[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.04.2014    №  530
PAGE
7

Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием  «Отрадненский рынок»
Рассмотрев представленные документы и заключение Комитета по управлению имуществом городского округа Отрадный по экономической обоснованности расчета тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Отрадненский рынок», в соответствии  с Порядком принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 22.05.2012 № 169,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

- прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Отрадненский рынок» на территории рынка с 01.05.2014 года;
- прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Отрадненский рынок» на территории ярмарки с 01.05.2014 года;
- прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Отрадненский рынок» на территории платной стоянки по ул. Солнечной б/н (рынок Солнечный) с 01.05.2014 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской  области                                                А.А. Мязин

УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации городского округа  Отрадный Самарской области

от  07.04.2014   №  530
ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным  предприятием «Отрадненский рынок» на территории рынка

  с 01 мая 2014 года

	 № п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость в выходной день
	Стоимость в рабочий день

	1.
	С унифицированного торгового места (2х2,5м) в секции арочного павильона
	1 торговое место
	300,00
	----

	2.
	Молочной продукцией, растительным маслом, медом в павильоне
	1 торговое место
	170,00
	----

	3.
	Мясо в павильоне
	1 торговое место
	400,00
	----

	4.
	Освещение торгового места (2х2,5м)
	1 торговое место
	35,00
	35,00

	5.
	Предоставление весов за  1 день
	1
	135,00
	----

	6.
	Хранение мяса в холодильнике
	1 кг
	4,00
	----

	7.
	Хранение весов, палатки, раскладушки
	1 шт. в неделю
	50,00
	----

	8.
	Торговля яйцом
	1 м2
	40,00
	40,00

	9.
	Торговля рассадой
	1 м2
	50,00
	----

Торговое место – место обозначенное разметкой.

Скидки и льготы предоставляются только для жителей городского округа Отрадный:

- Участники ВОВ и приравненных к ним, при наличии удостоверения скидка 50%;

- Семьям, имеющим детей – инвалидов – 50%;

- Пенсионерам, осуществляющим торговлю плодово-овощной продукцией (весом не более 100 кг), выращенной на садово-дачном участке при наличии свободных мест и справок с садоводства и домовых комитетов бесплатно;

- Многодетным семьям, имеющим на иждивении трех и более детей – 50%.
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации городского округа  Отрадный Самарской области

от  07.04.2014   №  530
ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным  предприятием «Отрадненский рынок» на территории ярмарки

  с 01 мая 2014 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость в выходной день
	Стоимость в рабочий день

	1.
	С унифицированного палаточного места (2х2,5м)
	1 торговое место
	250,00
	200,00

	2.
	Мясо птицы, кролика
	1 торговое место
	90,00
	90,00

	3.
	Запасными частями, промышленными
	1 торговое место
	45,00
	40,00

	4.
	Молоко с прилавка
	1 торговое место
	Торговля в молочном павильоне
	20,00

	5.
	С неорганизованного места (под крышей) для торговли томатами, огурцами, свежей рыбой
	1 м2
	170,00
	170,00

	6.
	Изделия из пуха и шерсти собственного производства
	1 кв.м.
	70,00
	70,00

	7.
	Рассадой, семечками, зеленью
	1 кв.м.
	50,00
	50,00

	8.
	С тонара (до 10м2)
	1 тонар
	450,00
	280,00

	9.
	С контейнера  (15м2)
	1
	290,00
	240,00

	10.
	С легковой автомашины и прицепов к легковой автомашине
	1
	280,00
	280,00

	11.
	С грузовой автомашины с полной массой до 4 тонн
	1
	400,00
	400,00

	12.
	С грузовой автомашины с полной массой больше 4 тонн
	1
	500,00
	500,00

	13.
	1 м2 торгового места, больше разметки
	1 м2
	50,00
	40,00

	14.
	Услуги туалета, примерочной
	1 человек
	10,00
	8,00

	15.
	Сдача в аренду контейнера
	1 м2
	170,00
	170,00

	16.
	Предоставление места под контейнер
	1 м2
	100,00
	100,00

	17.
	Освещение торгового места (2х2,5м)
	1 торговое место
	35,00
	35,00

	18.
	Стоимость электроэнергии при торговле чебуреками
	1 торговое место
	100,00
	100,00

	19.
	С неорганизованного места  (со столика)
	1 м2
	170,00
	110,00

	20.
	Мебелью, запасными частями
	1 м2
	55,00
	50,00

	21.
	С оборудования для уличной торговли
	1 торговое место

	240,00
	130,00

	22.
	Подключение 1 эл.прибора
	1 эл.прибор
	50,00
	50,00

	23.
	Ксерокопия А4
	1 лист
	10,00
	10,00

Торговое место – место обозначенное разметкой.

Скидки и льготы предоставляются только для жителей городского округа Отрадный:

- Участники ВОВ и приравненных к ним, при наличии удостоверения скидка 50%;

- Семьям, имеющим детей – инвалидов – 50%;

- Пенсионерам, осуществляющим торговлю плодово-овощной продукцией (весом не более 100 кг), выращенной на садово-дачном участке при наличии свободных мест и справок с садоводства и домовых комитетов бесплатно;

- Многодетным семьям, имеющим на иждивении трех и более детей – 50%.
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации городского округа  Отрадный Самарской области

от 07.04.2014   №  530
ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным  предприятием «Отрадненский рынок» на территории платной стоянки по ул. Солнечной б/н (рынок Солнечный)

с 01 мая 2014 года

	№ п/п
	Марка автотранспорта
	Стоимость парковки в сутки

	1.
	Мотоциклы, легковые автомобили (отечественные)
	50,00

	2.
	Иномарка (легковая)
	60,00

	3.
	Иномарки (внедорожники, полноприводные, легковые-универсалы), Газель, УАЗ
	70,00

[image: image1.png]